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Etablert av og for næringslivet 

Et unikt og bredt nettverk

Norsk-Russisk Handelskammer (NRHK) er en bransjeuavhengig forening av norske og 
russiske bedrifter etablert i 2003. Styret i kammeret består av representanter for ledende 
bedrifter innen norsk-russisk næringslivssamarbeid. Medlemmene i NRHK påvirker i stor grad 
utvalg av tjenester og aktiviteter som NRHK tilbyr. De fleste møter gjennomføres på engelsk 
som er arbeidsspråket i kammeret.

Kammerets formål er å bistå medlemsbedriftene med utvikling av forretningskontakter, 
samt bidra til utveksling av informasjon, kunnskaper og erfaringer. NRHK er et bilateralt 
handelskammer som ivaretar både norske og russiske medlemmers interesser.  

Blant kammerets medlemmer finner du navnene på flere av de største norske investorene 
i Russland som Telenor, Statoil, Orkla og andre. Små og mellomstore bedrifter er også godt 
representert. NRHK har i tillegg etablert gode kontakter med flere næringsforeninger og 
organisasjoner i Norge. I Russland samarbeider NRHK tett med Den russiske føderasjonens 
handelskammer og regionale handelskamre  i Russland som representerer et unikt nettverk på 
om lag 170 kamre og mer enn 80 000 medlemsbedrifter. 

Ved å bli medlem i Norsk-Russisk Handelskammer får du med andre ord tilgang til et bredt 
nettverk av Russlandsinteresserte bedrifter i Norge, Norgesinteresserte bedrifter i Russland, 
russiske og norske samarbeidspartnere, samt myndigheter i de to land. 



Tilstede i to land
Kammerets hovedkontor i Oslo står for koordinering og tilrettelegging av kammerets 

virksomhet, oppfølging av medlemmer, tilrettelegging av nettverksmøter, ad-hoc 
arrangementer, kurser og seminarer, publikasjoner, markedsføring av medlemsbedrifter, 
kontakter med samarbeidspartnere og myndigheter med mer. 

NRHKs representasjonskontor i Moskva kan være behjelpelig med praktisk bistand, 
tilrettelegging av møter, rådgivning om russisk industri, samt om utfordringer og muligheter i 
markedet. Tilsvarende bistår kontoret i Oslo russiske medlemsbedrifter som vil inn på det norske 
markedet. 

Russlandskompetanse og nettverksbygging står sentralt i kammerets virksomhet. Hvert 
år arrangerer Norsk-Russisk Handelskammer nettverksmøter, seminarer og rundebord for 
medlemmer, samt større arrangementer for norsk næringsliv generelt. NRHKs kurs og seminarer 
tar for seg relevante temaer i forbindelse med selskapsetablering og forretningsdrift i Russland. 
Medlemmene får aktuell informasjon om norsk-russisk næringslivssamarbeid via kammerets 
publikasjoner og rapporter. 

Om du har mange års erfaring fra Russland eller har planer om å sette i gang markedsaktiviteter, 
vil du alltid finne deg til rette i NRHK.  Kammeret er et naturlig kontaktpunkt for alle som 
interesserer seg for norsk-russisk næringslivssamarbeid.

Russlandskompetanse



Medlemsfordeler
— Medlemskap i handelskammeret gir deg økt troverdighet, særlig i 

Russland, hvor handelskamrene gjennom mange år har opparbeidet stor 
autoritet i næringslivet. Som medlem i kammeret kan du bruke betegnelsen 
“medlem i Norsk-Russisk Handelskammer” i ditt promoteringsmateriale. 

— Som medlem i NRHK blir du anbefalt overfor tredje part som søker 
informasjon om pålitelige leverandører av varer og tjenester. Ved behov kan 
kammeret utstede et brev som bekrefter ditt medlemskap og som du kan 
bruke overfor dine partnere. 

— Ved innkommende russiske delegasjoner som ønsker økt innsikt i 
norsk næringsliv, gir NRHK deg som medlem første prioritet til å profilere 
din bedrift enten via bedriftsbesøk eller bedriftspresentasjon. Du vil også 
være den første til å motta informasjon om rundebord og ad-hoc seminarer 
i forbindelse med delegasjonsbesøk fra Russland. 

— Medlemskap i NRHK gjør din bedrift og dine tjenester kjent og syn-
lig gjennom ulike markedsføringstiltak. Din medlemslogo og lenken til 
din hjemmeside vil bli plassert på kammerets hjemmeside www.nrcc.no. 
Trenger du ekstra synlighet, får du gode rabatter på annonsering på NRHKs 
hjemmesider. 

— Du får tilgang til medlemssider med medlemskatalogen, presentas-
joner fra nettverksmøter og seminarer,  samt annen relevant markedsinfor-
masjon på www.nrcc.no. I medlemskatalogen kan du plassere informasjon 
om din bedrift, dine tjenester og din kontaktinformasjon. 



— Du deltar gratis i alle nettverksmøter i Norge og i Russland. Møtene 
gir deg mulighet til å holde ved like gamle kontakter, etablere nye forret
ningsforbindelser og motta viktige markedsoppdateringer. Du får også 
tilbud om å delta på frokostmøter og andre ad-hoc tiltak. 

— Hvert år får du som medlem mulighet til å delta i to sosiale arrange-
menter, NRCC Summer Event og NRCC Christmas Event hvor du treffer andre 
medlemmer og inviterte gjester. Programmet inkluderer spennende fore-
drag, kulturinnslag og hyggelig samvær. 

— Som medlem får du rabatter på kurs og seminarer arrangert av NRHK, 
samt rabatter tilbudt av andre medlemmer i kammeret (Member-to-Mem-
ber Benefits). Din bedrift kan også effektivt tiltrekke nye kunder ved å tilby 
andre medlemmer i kammeret rabatter på sine tjenester.

— Du mottar regelmessige oppdateringer om markedssituasjonen og 
norsk-russiske næringslivsprosjekter på www.nrcc.no og gjennom kam-
merets publikasjoner og nyhetsbrev.  

— Du får ekstra promotering når du trenger det. Har du nettopp  lansert 
et nytt produkt eller prosjekt, kan du be om å ta i bruk kammerets informas-
jonsressurser. 

Du kan lese mer om medlemsfordelene på www.nrcc.no.



Medlemskap i Norsk-Russisk Handelskammer

HVEM KAN BLI MEDLEM I NORSK-RUSSISK HANDELSKAMMER (NRHK)?

Norske og russiske bedrifter, organisasjoner og privatpersoner (registrert i Norge eller i 
Russland) kan søke om medlemskap i NRHK. Styret i NRHK avgjør medlemsopptak. 

HVA KOSTER ET MEDLEMSKAP I NRHK?

Medlemsbedrifter betaler en årlig avgift basert på bedriftens omsetning. 
Organisasjoner og privatpersoner betaler medlemsavgift etter egne satser. Betingelser 

og vilkår for medlemskap, NRHKs vedtekter og oppdaterte satser finner du på Kammerets 
hjemmeside, under “Terms and Fees”. 

KAN JEG SØKE OM MEDLEMSKAP ELEKTRONISK?

Du kan fylle ut et elektronisk søknadsskjema på NRHKs hjemmeside www.nrcc.no. 
Du kan også få tilsendt søknadsskjema på e-post eller i posten ved å kontakte NRHK på    

info@nrcc.no. 

For mer informasjon, besøk

www.nrcc.no 



 

”Etter flere år med godt samarbeid med norske selskaper i Moskva og St. Petersburg ble 
medlemskapet i kammeret et nytt skritt for Pepeliaev Group. Det å drive forretninger i Russland 
handler ikke bare om store muligheter, men også om en del utfordringer, ofte knyttet til man-
glende kjenskap til russisk lovverk. Her er vi klare til å dele våre erfaringer med norske kollegaer 
og partnere, blant annet ved å delta i ulike tiltak arrangert av NRHK. Takket være kammerets 
aktiviteter kan vi bedre forstå hverandres behov, bistå hverandre og til slutt ta vare på gjensidig 
fordelaktige forbindelser ikke bare mellom enkelte bedrifter, men også mellom våre to land. “

Sergej Spasennov, partner, leder av St. Petersburg-kontor, Pepeliaev Group 

”Norsk-Russisk Handelskammers arbeid for å styrke forretningsrelasjonene mellom våre to 
land har samme langsiktig perspektiv som Statoils ambisjoner i Russland. I denne sammenhen
gen er det viktig å holde seg oppdatert om skiftende markedsforhold, og ikke minst ha kon-
tinuerlig kontakt og erfaringsutveksling med andre aktører. Kammeret representerer i denne 
forbindelse et stadig voksende norsk-russisk nettverk som både storbedrifter og SMBer kan 
etablere et forhold til. Vår erfaring er at Statoil både har stor nytte, men ikke minst at vi også kan 
bidra med vår kunnskap og erfaring til fordel for næringslivet i begge land.”

President Jan Helge Skogen, Statoil Russland, Moskva

Dette sier medlemmene våre



NRHK i Norge
Hovedkontor, Oslo:

Telefon: +47 21 01 57 50
E-post: info@nrcc.no 

NRHK i Russland
Representasjonskontor, Moskva:

Telefon: +7 906 074 0058
E-post: nrccmoscow@nrcc.no

Kort sagt

NRHK er en bransjenøytral bedriftsforening som ivaretar 
norske og russiske medlemmers interesser. 

NRHK er et naturlig kontaktpunkt for alle som interesserer 
seg for norsk-russisk næringslivssamarbeid.

NRHK forener et bredt spektrum av Russlandsinteresserte 
bedrifter i Norge og Norgesinteresserte bedrifter i Russland.

NRHK jobber for økt Russlandskompetanse i Norge og 
Norgeskompetanse i Russland. 

NRHK er et viktig mellomledd i kontakter mellom næringsliv 
og myndigheter i de to land.

Kontakt oss:

www.nrcc.no

NRHK — Norges ledende bedriftsnettverk på Russland 



Hovedsponsor av Norsk-Russisk Handelskammer
Главный спонсор Норвежско-Российской Торговой Палаты

Sponsorer av Norsk-Russisk Handelskammer
Спонсоры Норвежско-Российской Торговой Палаты


